平成 20 年 7 月 15 日

各      位

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役経営管理本部長

                     大井  康生

( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

出店に関するお知らせ

株式会社ゴルフ・ドゥでは、直営店「ゴルフ･ドゥ！GLOBO 蘇我店（仮称）」を千葉県千葉市

中央区に平成 20 年 9 月下旬オープンする予定となりましたのでお知らせいたします。

直営店「ゴルフ･ドゥ！GLOBO 蘇我店（仮称）」出店について

当社は、直営店「ゴルフ･ドゥ！GLOBO 蘇我店（仮称）」を、千葉県千葉市中央区川崎町１丁

目 34 番地の千葉市 蘇我スポーツ公園前ショッピングモール「GLOBO（グローボ）」1 階に、平

成 20 年 9 月下旬オープンする予定です。

当出店予定地である千葉市中央区川崎町では、鉄道の交通結節点や港湾など地区の特性を

活かした蘇我新都心の整備が進められており、その中でも中核をなす千葉市 蘇我スポーツ公園

内の市民球技場（フクダ電子アリーナ、通称フクアリ）は、平成 17 年にオープンし、Ｊリーグ

を始め各種イベントで大勢の方に利用されています。その他には多目的運動広場、陸上競技場、

フットサルコート、テニスコートなどもあり、将来的には、ゴルフ練習場も併設される予定で

す。千葉市 蘇我スポーツ公園は、国道 357 号沿いに面し、ＪＲ内房線 蘇我駅、京葉道路 蘇我

ＩＣからも至近距離にあり、千葉市周辺からの集客が見込まれます。

尚、ショッピングモール「GLOBO（グローボ）」は、平成 20 年７月 26 日にグランドオープン

いたします。

当店舗は、直営店としましては、千葉県内では初出店となります。店舗面積は、約 161 坪を

保有する予定です。

【店舗概要】

店 舗 名     ゴルフ･ドゥ！GLOBO 蘇我店（仮称）

オープン予定日  平成 20 年 9 月下旬

所 在 地     千葉県千葉市中央区川崎町１丁目 34 番地

          GLOBO（グローボ）内 １階

店舗面積     約 161 坪

駐 車 場     約 800 台（共有）

以 上